Bask
ryZa lupana
gulatozrnna 1 kg

Sedita
Croissant Duo 50 g
vybrané druhy

(BA tradicné maslo 250 g

1kg=556€

Coca-Cola 1,51
vybrané druhy

Kinley tonicwater 1,51

VELKANOC Retax

CHUTi LEPS[E :ﬂr?fol:'ens;awda . 100 % pomaranc 11
SPOL” S vybrané druhy :(;l:/io:’l;? g

Specidalna ponuka na 2.tyZder vo vnitri



Mecom Mecom Tauris
Chlebickova Sunka Presporska Dusena Sunka
dusena Sunka 93 % strojova vyberova
alebo
balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€
alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€
Tauris Berto Mecom
Zipser Sunka Bravcova Sunka Special Parizer salama
0T Zesers 1,25€
1kg=10,90€ 1kg=12,50€ . alebo
bravcova sunka
balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€
. alebo
Special Sunka
s morcacim masom
1,15€/100 g
1kg=11,50€
alebo
alebo Sunka balenie 100 g
balenie 150 g s morcacim mésom
2,89€ alebo hydinova
1kg=19,27€ 1,69€
1kg=16,90€
Mecom Mecom Mecom
Nitran salama Chopok salama Strazovska salama
alebo
balenie 75 g
1,19€
1kg=15,87€
alebo alebo alebo
balenie 300 g balenie75g balenie 75 g
4,50€ 1,35€ 0,99€
1kg=15,00€ 1kg=18,00€ 1kg=13,20€
Tauris Tauris Mecom
Toreador salama Zipser salama Obycajné parky

alebo

balenie 75 g
1,69€
1kg=22,53€

alebo

balenie 75 g
1,59€
1kg=21,20€
alebo

balenie 300 g
5,49€
1kg=18,30€

alebo

balenie 400 g
2,29€
1kg=5,73€

Tauris
Premiér Sunka
morcacia vyberova

alebo

balenie 100 g
1,89€
1kg=18,90€

Mecom
Vysocina salama

alebo

balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

Tauris
Malokarpatska salama

alebo

balenie 75 g

1,45€

1kg=19,33€
Mecom
Spekacky
glebo
Spekacky chilli

alebo

balenie 360 g
2,89€
1kg=8,03€



Mecom

Cisarske parky 97 % masa
alebo

Cisarske parky

paprikové 97 % masa

o@na za 100%
alebo
balenie 200 g
2,49€
1kg=12,45€
Tauris
Bravcové parky
alebo
balenie
1509
1,99€
1kg=13,27€
alebo
balenie
4509
4,99€
1kg=11,09€
Cimbalak

Bacova slanina

Penam

Zo srdca sladky zavin
Orient zavin s napliou
oriesSkovou 300 g

Mecom
Spisské parky
C’e,,a za 100%
alebo
balenie
2509
3,15€
1kg=12,60€
alebo
balenie 500 g
6,19€
1kg=12,38€
Tauris
Bratislavské parky
alebo
balenie 240 g
2,39€
1kg=9,96€
alebo
balenie 720 g
6,25€
1kg=8,68€
Tauris
Sedmohradska slanina

alebo Zabijackova slanina
alebo Paprikova slanina
alebo Anglicka slanina
alebo Oravska slanina

Tauris

natierka100g
vybrané druhy

1,09€

1kg=10,90€

Mecom
Uhorska klobasa

alebo

balenie 400 g
4,99€
1kg=12,48€

Tauris Moravské
udené maso

0,69€

1kg=6,90€

Ryba Kosice
Treska Exklusiv
vmajonéze 140 g

Tauris
Zipser parky

alebo

Zipser parky XXL
1,25€/100 g
1kg=12,50€

alebo

Zipser parky mini
1,51€/100 g
1kg=15,10€

alebo

Mini Zipserky Original
1,45€/100 g
1kg=14,50€

alebo

Mini Zipserky Original 200 g
3,39€

1kg=16,95€

alebo

Zipser parky 165 g
2,99€

1kg=18,12€

Cimbalak
Zolly klobasa

alebo

balenie 530 g
4,99€
1kg=9,42€

Penam Chlieb
konzumny 450 g

1,29€

1kg=2,87€

Ryba Kosice
Rybaci salat Exklusiv
s majonézou 140 g



Radoma Treska Ryba Kosice Ryba Kosice Farmilia
cottage exklusiv 140 g Piknik vajce Marinované ryby 230 g 2 49€ Obalovany Eidam
vybrané druhy duo240g (pevny podiel 1k, Y| 2x1259
184-195,5 g) 8=
vybrané druhy
8 =
: q
A o
4 &
1kg=10,82€
) Stard mama P
Stara mama Niva Original

Knedlicky pInené tvarohom

. oy orciovand cca 125 g alebo valec
a jahodovou napliiou 500 g P ’

3,79€ Pirohy so zemiakovo-

bryndzovou napliiou 1 kg

1kg=3,79€

Siilance plnené makovou napliiou 500 g

alebo

Liptov Liptov Milsy Karicka
Parenica 105-109 g bryndza pInotucna 110 g Banovecka natierka Maxi240g
neddend, dena natur tradicna 200 g
Jkg§16]42€
Zkg.
‘1705
OS¢

Rajo Rajo Smotana Rajo Smotana Rajo Smotana
Tvaroh jemny pochiitkova 0 65€ na varenie na lahanie
hrudkovity 250 g kysla14%180 g b 10 % 180 ml 33%180 ml

11=3,61€




Zvolensky Zvolensky Tami
0 4 6 € smotanovy jogurt 145 g smotanovy jogurt Dracik smotanovy
’ vybrané druhy bezlaktézovy 145 g krém vanilka 80 g
1kg=317€ vybrané druhy
Sedita Sedita Tatry Line
Lina50g Lina lieskovoorieskova Bela oblatka
vybrané druhy ty¢inka50¢g polomacana45g
mliecna, citrénova
Dr.Ensa Dr.Ensa Vepy Vepysnacks
Brusnice Slivky susené 200 g kukuri¢ny snack 45 - 50 g
presladené 100 g s morskou solou, s prichutou kecupu
Lunter Rajecochutena voda1,51 Vinea 1,51
natierka100g vybrané druhy biela, cervend
vybrané druhy 0999€ 1’49€

11=0,66€ 11=0,99€

Tami
Maskrtko Maxi
dezert125¢

vanilkovy, ¢okolddovy

0,39€

1kg=3/12€

7Days croissant 60 g
vybrané druhy

Ensa
Arasidy prazené
solené 200 g

Vinea biela 0,51



Zlata studiia
sirup 0,71

lesna zmes, baza

Rajec

nesytend, jemne sytend

Salamandra 0,751
vybrané druhy

8,99€

11-12,84€

0,55€

11=0,28€

pramenitavoda 1,51

Triumph vodka 38 % 0,7 |
Spisska borovicka38% 0,71

Baldovska prirodna
mineralna voda

1,5+ 0,5 | zadarmo
jemne sytend, sytend

0,55€

11=0,28€

Vitis Zamocké
sytené vino 0,751
biele, rosé

Whisky Nestville 40 % 0,7 |

Drohcek
dojcenska voda
1,51+ 0,51 zadarmo

vybrané druhy

13,69€

11=19,56€

5,69€

11=11,38€

30-38%0,71
vybrané druhy

Demaénovka bylinny likér

alebo
Deminovka

bylinny likér
30-38%0,51
vybrané druhy

7,19€
11=14,38€

Chateau Topolcianky 11

Gemerka magnézium

akalcium 21
jemne perlivd, perlivé

St. Nicolaus

Klasik 38-40%0,51
vybrané druhy

Professorado
Caribbean Original 38 % 0,71




Bosacka Slivovica 52 %10,5 | Marsen

12, [53°4 50| Maruna Marhulovica 45 %0,51 16’99€ Traditional 42%0,71

marhulovica, visiovica
11=25,18€

11=24,27€

Zlaty Bazant Kelt vycapna desiatka
0,0%0,51 svetlé pivo 0,51
vybrané druhy 0939€
11=0,78€
haa
Zlaty Bazant Birell Sicilsky citron 0,5 |

0,89€ \hakka 0,85€

11=1,70€ ;
0,0%
ALKDHOLY

ovike

11-1,78€

ZNACKA
KVALITY

Popradska

zrnkova kéva 500 g
espresso caffé, barista espresso

Gambrinus original

O 45€ 10%0,51

11-0,90€

Saris 10 %
0,51

Kelt vycapna desiatka
svetlé pivo1,51

Birell 0,51

0 79€ vybrané druhy
’

11=1,58€

Popradska Crema
Caffé Crema250g

0,45€

11=0,90€

Unikat
Saris0,51

Zlaty Bazant
10%0,51

0,85€

11-1,70€

Popradska
Standard
klasik 250 g



korenie25-30¢g Paprika sladka

lahodkova 100 g

Manya Ryza Manya Ryza
jasminova 1000 g dlhozrnna 1000 g
1,39€

1kg=1,39€

Cessi Bezvajecné Tatrakon
0 7 5€ cestoyiny 400¢g Pecenova
’ vybrané druhy natierka 180 g

1kg=1,88€

Popradsky Popradsky

ovocny caj40 g Wellness ¢aj 27-36 g
vybrané druhy vybrané druhy

Thymos Méaspoma

Maspoma Maspoma
Grilovaciazmes 50 g Guldsova zmes 50 g
. Maggi
Maggi Dobry hostinec
bujon31,60g Kura na paprike 153 g
vybrané druhy
Amore Mio
Sunkaasyr140g
1kg=9,74€ 1kg=10,64€

Vajecné cestoviny 200 g Vriity vajecné

vybrané druhy 0 99 € cestoviny 200 g
’

1kg=4,95€

Tatrakon Tatrakon
Gazdovska pochuitka 180 g omacka 400 g
Pali pikantna masova 2’05 € vybrané druhy

natierka 180 g 1kg=5,13€




Krasno

DUO sunka
92 % obsah masa,
bez lepku
alebo
balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€
Krasno
Jemna salama,
bez lepku

alebo

balenie 100 g
0,85€
1kg=8,50€

Morliny 350 g
kuracie nugetky,
kuracie stripsy

Nanuk 90 ml
Milka caramel crunch,
Oreo

Krasno
Kupelina Sunka
zaudena, bez lepku

0,85€

1kg=8,50€

alebo

balenie 100 g

1,19€

1kg=11,90€
Krasno
Meziricska sekana,
bez lepku

Farm Frites
zemiakové
hranolky
1000 g

1,45€

1kg=3,63€

Prima

Sarisan 350 ml
vanilka a jahoda,
vanilka a Cierna ribezla

Krasno Krasno
Kaja Sunka Sunkova salama
najvyssej kvality zatidena
92 % obsah misa,
bezlepku
alebo
balenie 100 g
1,55€
1kg=15,50€
Krasno Krasno
0.75€ Spekacky Staroceska slanina
’ Premium alebo

1kg=7,50€

Colussi Chlieb
toast400 g

5 cerealii,
s olivovym olejom

4,99€

11=6,05€

Staroceska slanina mini,
bez lepku

alebo

balenie 100 g
1,49€
1kg=14,90€

Spak 500 ml Hellmann's
majonéza, 625 ml
tatdrska omécka origindl majonéza
tatdrska omécka
Carte d'0Or 825 ml Zottarella125 g
yoghurt & forest fruit, classic, light
raspberry spritz




Bambino 100 g

original, s modrym syrom

1,29€

1kg=12,90€

Leerdammer

platky 100 g
original, lightlife

Rama crema
15%200 ml

Pribinacek 70 g

vanilkovy, kakaovy

0,41€

1kg=4,56€

Lunex 120 g
klasik, lahodny

Activia napoj 280 g

jahoda-kiwi, lesné plody

Kunin Termix
stvarohoma

smotanou 90 g
vanilka, kakao

Palma Veto 450 g

maslové, s tradicnym maslom

Karicka
Cerstvysyr180g

natur, cesnak a bylinky

1,85€

1kg=10,28€

Actimel 4x100¢g
biely, jahoda

2,19€

1kg=5,48€

Nestlé cerealie 450 g
vybrané druhy

Hera dassic250 g

Karicka

platky 100 g
vybrané druhy

1,75€

1kg=17,50€

Rama 400 g

classic, maslova prichut

Zott Jogobella
Mascarpone Art 150 g

jahoda-vanilka, mango

Emco

Superorechy35g
vybrané druhy



Opavia Opavia Opavia Opavia
Zlaté oplatky Zlaté 140-150¢g Zlaté Bochanky 140 g Kolonada 92-140¢g
s naplilou 146 g vybrané druhy klasik, cokoladové vybrané druhy
vybrané druhy
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Opavia Disko 169 g Opavia Brumik 150 g Sedita 154-157¢
vybrané druhy vybrané druhy Muffin40-43 g vybrané druhy
Cokoladové ksky, cucoriedka
1kg=11,62€
1kg=11,40€
1kg=11,40€
1kg=11,40€
Nestlé Orion Orion Orion Zora
Lion40-42¢g Margot Margot Delissa30g Sojové rezy
vybrané druhy mini40g 70-80¢g vybrané druhy original 50 g
kokos, mango & kokos klasik, zlata
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Dr. Gerard Dr. Gerard Marlenka Marlenka
juppi! 205 g Master Piece 28,5 g medové gulicky 235 g klasik 800 g
1’85 € marhula, malina 4779€ klasik, kakao 9’99€

1kg=9,02€ 1kg=12,49€

Lider Malinky80g  \NGt:pZiblls

1kg=5,63€



1kg=10,50€
cenazalo0g

kg=12,30€ 1kg=4,50€

1,05

Ikg=24,88€
cena

1kg=3,30€

cenazalo0g cenazal00g

cenazaloog

1,23 0,45

CBA
Od nasho mdsiara
CBA Nitran

alebo

1,99 0,33

CBA Premium

CBA N o bravéova Sunka 92 % QBA ) ) od nqsh? mdsiara balenie 76 g 0,89€
Od nasho mdsiara alebo jemna saléma kuraci narez (kg=11,71€)
tradiénd sunka susend 80 g balefue 100 g 149€ "b’e“’l" o 350 o 126 docs

(kg=14,90€) (li ;:éefsgg g 129€ balenie 300 g: 3,09€

(1kg=10,30€)
cena

0,69

11=0,69€

(@s)

1kg=7,50€

cenazalo0g

0,75

CBA CBA cenazaloog

mlieko pinotuéné Od nasho mdsiara o’ 3 4

trvanlivé 3,5 % 11 Vysocina salama
alebo

balenie 100 g: ,05€

lkg=2,43€ lkg=2,54€

lkg=3,35€

cena cena

0,85 0,89

(1kg=10,50€) CBA CBA Frizanto CBA Frizanto

alebo Desiatové pdrky hibokozmrazend hibokozmrazena
balenie 250 g: 2,89€ zmes s kukuricou  zmes s brokolicou
(Tkg=11,56€) 350 g 350 g

1kg=8,93€
cena

1,25

Ikg=2,43€ Tkg=6,36€ ——
cena cena cena

1,05

CBA listkové cesto ' 2 5
~ CBA 4
hibokozmrazené 400 g parizsky $aldt 140 g CBA

RPN Treska v majonéze 140 g
Viassky salat 140 g Pikantny salat 140 g

0,97 0,89

Ikg=2,78€

Ikg=278€

cena

1,39

CBA chlieb svetly 450 g

CBA knedla
parend 500 g

1kg=5,75€ —

cena

1kg=8.95€ Ikg=11,73€ Ikg=157€

cena

cond 1kg=3,40€

cena

cena cena

1,79 1,29 1.49 1,15 0,85

0,85

Produkty a znacky CBA

CBA CBA
CBA viano¢ka CBA parenicall0 g CBA smotana na Premium .
s hrozienkami 200 g ~ neudena, Gdend acidofilné mlieko  slahanie 31%  Smotanovy jogurt  CBA tvaroh mdkky
plnotucné 950 g 200g biely 320 g odtuéneny 250 g

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk



Specidlna -

Tami MANA
smotanovd
natierka 200 g

4,95 eur[kg
0.5
® eur

ponuka

d 8. do 15. aprila 2026

Kostici 107 - 109 g
vybrané druhy

alebo

balenie 100 g: 1,29€
(1kg=12,90€)

Berto
Franclzska Sunka

9,90 eur/kg
0.%
e eur

cenazalo0g 1kg=4,86€

13

Tami MANA nétierka 150 g
s paZzitkou, s plesnovym syrom

5,93 eur/kg

Zott Monte 150 g
klasik, - 30 % cukru

0.%2

5,27 eur[kg

0.%%

Karicka
Rodinné balenie 3x100 g

8,63 eur/kg

S



1kg=6,63€

1kg=3,27€

1kg=20,62€
cena cena cena

0,49 0,47 2,99

1kg=5,70€

cena cena

1,99 0,57

CBA cukrarenska CBA dezert CBA kavové CBA Premium CBA CUKO pinené
poleva 300 g s cokoladovou a oblatky 50 g Agriotta 145 g furé Buble Gum 100 g
vanilkovou prichutou 150 g

Ikg=5,16€ 1kg=5,40€ lkg=361€ Ikg=138€ Ikg=2,48€

Ikg=4,36€

cena cena cena cena cena

cena

1,29 1,35 1,59 0,55 0,99

1,09

CBA dZem CBA dZem CBA sladeny CBA hrach Zity CBA fazula
CBA dzem 250 g jablkovo - jablkovo - slivkovy lekvar lapany poleny farebna skvrnita
vybrané druhy Cucoriedkovy malinovy s jablkami 440 g 400 g 400 g

250 g 250 g

Ikg=7,25€ 1kg=6,46€ 1kg=7,90€ lkg=23,90€ lkg=8,10€ Ikg=7,17€

cena cena cena cena cena cena

0,87 1,55 0,79 2,39 0,85 0,43

CBA piskoéty CBA piskoty CBA brusnice CBA pistdcie CBA farmdrske CBA snack gulky
120 g 2409 presladené 100 g  praZené solené tycinky 105 g syrové kukuricné
100 g solené, cesnakové 609

1kg=6,88€
cena

1kg=5,69€
cena

I=136€ 1=2,84€

cena cena

0,55 1,99 0,34 1,99

Produkty a znacky CBA

CBA
CBA Coffee CBA instantny ¢ajovy CBA ovocny CBA sirup Mduller Thurgau 11
creamer 80 g ndpoj s prichutou 350 g népoj 250 mi s prichutou 0,7 1 Rizling viassky 11
Jesné ovocie, citrén vybrané druhy baza a citrén, pomaran¢  Frgnkovka modra 11

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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1kg=5,82€
cena

1kg=3,69€
cena

1,55

Ikg=4,26€
cena

0,99 145

CBA mrkva s hrdskom

> CBA uhorky B CBA hrdasok CBA Fresh Garden
v slanom naleve 350 - 680 g CBA le¢o - p Se bl
6-9 680 kask
(pevny podiel 170 - 420 g) ( cm 680 g zeleninové 670 g sterilizovany 400 g - ananas Kusky
pevny podiel 340 g) (pevny podiel 270 g) V sladkom ndleve 565 g

1kg=9.95€  1kg=9,45€

Tkg=11,95€ kg=177€

cena cena

2,39 1,59

CBA Premium

olivy v slanom ndleve 360 g
(pevny podiel 190 - 200 g)
vybrané druhy

CBA kecup jemny 900 g

1kg=14,17€

ks=0,07€

cena lkg=125€

0,85

cena
cena

155 0,69

CBA
Saldmky pre macky
s hovddzinou 15 g (3x 5 g)

CBA ALISSA
hygienické vioZky
s kridelkami s
povrchom

Fine & Soft 10 ks

CBA kompletné
krmivo pre psy
1240 g

vybrané druhy

Pinené vankusiky pre macky
(kura, miieko, kurkuma) 60 g

lks=0,45€ LSS

cena cena

0,89 1,35

CBA Premium
toaletny papier
3-vrstvovy 4 ks

CBA kuchynské utierky
Soft & White 2-vrstvové
2 x50 ks

3-vrstvovy 8 ks

SEX®\  Gurmino  Stifikd

lkg=2,01€
cena

1,35

Tks=0,34€
cena

2,75

CBA Freshness toaletny papier

kg=2,93€ kg=4,68€

cena

1,59

cena

0,79

(pevny podiel 340 g)

1kg=394€

lkg=159€ cenda

0,63

cena

1,59

CBA natierka 160 g
CBA ryZa
gulatozrnna 1 kg

Iks=0,02€
cena

0,89

CBA Freshness

vihéené Cistiace utierky
univerzaine s vénou
citréna 50 ks

Iks=0,05€
cena

1,09

CBA ALISSA 10 ks=0,07€

hygienické viozky
normal anatomic s
povrchom

Fine & Soft 20 ks

cena

0,69

CBA Freshness
kozmetické utierky 100 ks box

lks=0,25€
cena

3,99

Produkty a znacky CBA

CBA Freshness toaletny papier
2-vrstvovy 16 ks

fresh
garden

frizante

mrazivo chutné

Freshiess~

g



Orion Lentilky 28 g Figaro Tekmar Jelly Juicy Marilky 33 g
Coko piskéty 147 g chocolate tycinka 40 g mliecne, nugatové
vybrané druhy malina, pomaranc

Kinder
Bueno43 g
0,89€
Orion Orion Milka
Ladové kastany 45 g Visne zelé v ¢okolade 45 g 25-37¢g
origindl, extra horké Banany 7elé 45 g 0’89€ vybrané druhy
v Cokoldde, v bielej poleve
Kinder
Chocolate 100 g
Nestlé Nestlé Milka Milka140-175¢
Kit Kat40-41,5¢g Kit Kat cokolada 99 g cokolada35-45¢g vybrané druhy
vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy
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Milka Lindt Lindor Lindt Hochfein Orion dezert 144-157 g
natierka350 g pralinky 137 g pralinky 120 g
3799€ mliecne, mix 8,99€
1kg=11,40€ 1kg=74,92€
1kg=27,52€
1kg=25,41€

1kg=27,71€



Merdi Merci Finest Carla Diana pralinky
Together175¢g Selection mix 250 g s celym orieSkom 133 g
mliecna cokoldda, horka cokolada
Airwaves Minecraft Haslerky 90 g Jojo80g Haribo 80 g
drazé14g Fuvacky vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy
ovocna
prichut80g
Dijo Tortilla Bonavita Slovakia tycinky 160 g Bagsnack125¢g
placka250 g Mini Topinky 150 g zemiakové, s prichutou syra fgncy chips bacon rustic,
origindl, viaczrnna vybrané druhy 1’49€ tixy paprika

1kg=9,31€

Pombir Family Doritos 100 g Slovakia Chips 60 g
Pack110 vybrané druhy solené, s prichutou
origindl, J 1,59€ 0,99€ smotana a cibula

s prichutou kecup 1kg=15,90€

Lay’s Maxx 55 g
vybrané druhy

1kg=16,50€




Pringles 165 g
vybrané druhy

Caprio Plus sirup
s vitaminmi 0,7 |
pomarang, lesné ovocie

1,99€

11=1,00€

VYHRAJ

ELEKTROBICYKEL

TUC100g
vybrané druhy

Caprio 21
vybrané druhy

1,99€

11=1,99€

1,09€

11=1,45€

1,99€

11=1,00€

BOB Monster
Bubble Tea 360 ml energeticky napoj 0,51
vybrané druhy 1749€ vybrané druhy

11=2,98€

Cappy 11 Relax 100 %11

vybrané druhy multivitamin, jablko
DrWitt Vital 0,751 Coca-Cola
vybrané druhy 4x0,331

original, zero cukru

Pepsi2l Mattoni Esence
Pepsi Lemon Twist 2| ochutenavoda 1,51
Mirinda Orange 21 0,85€ vybrané druhy

11=0,57€



1,09€

11-2,18€

13,59€

11-19,41€

Capri-Sun
200 ml
vybrané druhy

Kofola 21
vybrané druhy

Tiger energy
drink 0,51

original, zero sugar

Jagermeister
33-35%0,71

klasik, orange

Hello Imuno Aktiv 100 % Stava
jablko-pomaranc-cervend repa-banan,
jablko-pomaran¢-mango-banén-rakytnik

Royal Crown Cola 1,331
Targa pomaranc 1,331

Kofola 0,51

original, nulka

Red Bull

250 ml
vybrané druhy

Fernet Stock
35%0,71

original, citrus

| Heart Grants

4,99€ \EeN(11,59€ \Rrrl(10,49€

11=6,65€ ;’;’5‘7“‘9 R/ 40%0,71 11=14,99€

Amundsen
vodka 37,5%0,71

Tri Stromy

destilat42%0,71
15,99€ in?(:/icla,amarhulb:ica

11=22,84€

Villa Caste

4’39€ Prosecco

11=585¢ /ALl

Dolnozemska

35-40%0,041
vybrané druhy




7,99€

11-11,41€

12,99€

11=18,56€

0,65€

11=1,30€

Zubréwka
BIAtA37,5%0,71

Bozkov Republica
excusive 0,71

(35 9% alebo 38 %)
Bozkov Republica

solera sistema38%0,7 |

Radegast
razna10%, 0,51

Jacobs Velvet
180-200¢g

crema, gold crema

=81

366'7E

12,69€

11-18,13€

Jack Daniel s

20’49€ Tennessee Whiskey

40%0,71

11=29,27€

0,69€

11=1,38€

=
~
[4¢]

3€8'8e

Budweiser Budvar
original 0,5 |
flasa alebo plech

alebo

L'OR
zrnkova kava 500 g

espresso fortissimo,
crema absolu classique

11-13,98€

R. Jelinek Becherovka

vodka40%0,7 | 6,99€ :\Illlvok:a:]\rlussllf? 40%0,51 10’99€ 38%0,71

11=15,70€

Miesané napoje Vajecny sen

1’69€ 6% 250 ml 4’29€ original 15%0,51

vybrané druhy

11=6,76€ 11=-8,58€

Pilsner Urquell Nescafé Gold 200 g

12%0,51 original, crema
Schwarz & Budil Nestlé Caro
Noblesny Espresso Blend original 200 g
zrnkova kava 500 g
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Kava instantna Milde Sorte Orion Granko Dr. Oetker
zmes Gold 100 g Kavovinova zmes 100 g original 400 g Ryzova kasa 52 g
jablko-Skorica, marhula
Alina citrénovy Carpathia Carpathia Vitana
0 45€ koncentrat Rodinna polievka Knedlicky 50-51¢g Do hrnceka15-22¢
’ 380 ml XL86-90g masové, peceriové vybrané druhy
11=1,18€ slepaia, franctizska N
5
;’Ln
N
*
1kg=15,00€
1kg=14,33€
Vitana Solivary Solivary Podravka
0 99€ Klasik tekuté korenie 160 ml kardiosol’ 200 g varena jédovana Ochucovadlo 75 g
’ Sojova tradi¢na omacka 160 ml jedlasol'1 kg

11=6,19€ Worcester 160 ml

Hellmann's Kecup Bonduelle Créatif 425 ml Alufix

XXL pack 825-833 g (pevny podiel 265 g) 1.09€ Félia na potraviny

jemny, jemne palivy vybrané druhy 1k’s=1,09€ 30 m s pilkou 1ks
Alufix

AL ) Alobal Economy

1ks=2,49€ /AR

3P P=3T
3LV =31
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Hamé Bécikova e 120 ; :::‘I‘; 100
natierka 75 9 O,99€ tataracik na toasty, 0,99€ vybrané druhy 9
1kg=8,25€ diabolské toasty 1kg=9,90€

Hamé ndtierka75 g

0’6 5€ vybrané druhy

1kg=8,67€

Hrajte o
Zlatu Majku!

Rio Mare Insalatissime Bonduelle 212 mi

tuniakovy salat 160 g (pevny podiel 130 - 140 g) Efko Uhorky delikates 5-8 cm 720 mi
vybrané druhy gold zlata kukurica, (pevny podiel 360 g)
hraSok v mierne slanom néleve
Efko Zeler s ananasom 370 ml
(pevny podiel 200 g)
Pedigree kapsicka 100 g
vybrané druhy

Purina Friskies vitafit
granule pre psa 500 g

1,59€ junior, balance

Balis

Balis
Alobal 10 m 1ks Desiatové vrecka
1’09€ mix motivov
Papier na pecenie \\LERUSSY/  25x35 cm, 40 ks
8m1ks

1kg=3,18€

BalisBus39x39x39cm 1ks

Balis

vreck.é na odpad Harmony Harmony

so zatahovca'cou papierové vreckovky papierové utierky
paskou s véiou 3-vrstvové 10 x 10 ks Good for Food

citrona601/10ks dino, prima 2-vrstvové 2 ks
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Tento Finest

3-vrstvové 1 ks

Savo sprej 500 ml
kdpeliia, kuchyna

3,19€

11=6,38€

Pouzivajte
biocidy
bezpe¢nym
sposobom.
Pred
pouzitim

si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
0 vyrobku.

Mydlo

Protex90 g
vybrané druhy

Coccolino praci gél

37 pracich davok
speed clean, ultra care

papierové utierky

0,85€

1ks=0,85€

Pouzivajte
biocidy
bezpeénym
sposobom.
Pred
pouzitim

si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
o vyrobku.

2 1pranie=0,07€

Tento Economy
toaletny papier
2-vrstvovy 1ks

Lenor avivaz 59- 71

1pranie=0,08€

Harmasan
Klasik toaletny papier
2-vrstvovy 1ks

Harmony toaletny papier
Compact 4=8 3-vrstvovy
33,6 m4ks

0,79€ 2,89€

1ks=0,79€ 1ks=0,72€

Biolit sprej 400 ml Palette Intensive Zubna pasta 75 ml
uni proti lietajticemu a Color Creme 50 ml parodontax fluoride,
leziicemu hmyzu, vybrané druhy 4,49€ sensodyne fluoride

proti lietajlicemu hmyzu

11=59,87€

Dove Fa Vanish Oxi Tesori d'Oriente
sprchovaci 3 49€ sprchovaci 5 49€ Action Gél 11 3 69€ avivaz 760 ml
gél 250 ml ) gél 400 ml ) na ostranenie Skvn, ’ vybrané druhy
hydrate, men-care 11=-8,73€ vybrané druhy 11=5,49€ na bielenie a 11=4,86€

clean comfort odstrénenie Skvin

Persil 44 - 66 Ariel 15- 25

pracich davok pracich davok pracich davok

vybrané druhy vybrané druhy vybrané druhy
=3 g
k] =
5y s
2. 2
i S
(@) <
“ K
b n

1pranie=0,27€  1pranie=0,41€ 1pranie=0,28€ 1pranie=0,47€



Palmaolej1l
raciol repkovy, heliol sinecnicovy

Metaxa 5*38%0,7 1
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Predajne KOMFOS Predov, s.1.0.: (CBA) KOMFOS

Ponuka sortimentu je dostupna do vycerpania skladovych zasob.

* * * obmedzené masoveé wrobky * bez sortimentu drogérie



